[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 082/1995

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE BOX E BANHEIRO NA FEIRA LIVRE DO BAIRRO NOVO DIAMANTINO.

J U S T I F I C A T I V A

Considerando que tal realização irá beneficiar os que ali trabalham com o comercio até mesmo aos consumidores que fazem uso da feira. Portanto é imprescindível a realização das obras citadas no referido local, para atender as necessidades dos seus usuários.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 1995.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br